小型液晶ワイドモニタ
フルハイビジョン（１６：９）
小型液晶モニタ（４：３）
株式会社ミクロ電子システム
micro
02
目 次
04
06
09
10
18
11
NM-LCDW156HME 15.6インチ液晶ワイドビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CABW156-20（20度固定） NM-LCDW156HME専用モニタカバー
NM-LCDW101A 10.1インチ液晶ワイドビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CABW101-20（20度固定） NM-LCDW101A専用モニタカバー
NM-LCDW70A 7インチ液晶ワイドビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CABW70-20（20度固定） NM-LCDW70A専用モニタカバー
NM-LCDW80-ATC 8インチ液晶ワイドビデオモニタ
NM-CABW80ATC-20（20度固定） NM-LCDW80-ATC専用モニタカバー
７インチ ＨＤＭＩ規格準拠
（ワイドモニタ）（16：10）
１０．１インチ ＨＤＭＩ規格準拠
（ワイドモニタ）（16：10）
８インチ
（マルチ入力ワイドモニタ）（16：10）
１５．６インチ ＨＤＭＩ規格準拠
（ワイドモニタ）（16：9）
２１．５インチ ＨＤＭＩ規格準拠
（ワイドモニタ）（16：9）
NM-LCDW215HME 21.5インチ液晶ワイドビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CABW215-20（20度固定）  NM-LCDW215HME専用モニタカバー（受注生産品）
08
NM-LCDWB101H 10.1インチ液晶ワイドビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CABWB101-20（20度固定） NM-LCDWB101H専用モニタカバー
１０．１インチ ＨＤＭＩ規格準拠
（ワイドモニタ）（16：10）
07
NM-LCDWB101L 10.1インチ液晶ワイドビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CABWB101-20（20度固定） NM-LCDWB101L専用モニタカバー
１０．１インチ ＨＤＭＩ規格準拠
（ワイドモニタ）（16：10）
05
NM-LCDWB70-L 7インチ液晶ワイドビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CABWB70-L-20（20度固定） NM-LCDWB70-L専用モニタカバー
７インチ ＨＤＭＩ規格準拠
（ワイドモニタ）（16：10）
13
NM-LCDW156-ATC 15.6インチ液晶ワイドビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CABW156ATC-20（20度固定） NM-LCDW156-ATC専用モニタカバー
１５．６インチ ＨＤＭＩ規格準拠
（マルチ入力ワイドモニタ）（16：9）
12
NM-LCDW101-ATC 10.1インチ液晶ワイドビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CABW101ATC-20（20度固定） NM-LCDW101-ATC専用モニタカバー
１０．１インチ ＨＤＭＩ規格準拠
（マルチ入力ワイドモニタ）（16：10）
15
16
NM-CAHW101ATC モニタ壁面埋込ボックス
10.1インチNM-LCDW101-ATC専用（受注生産品）
１０．１インチ
モニタ壁面埋込ボックス
１０．１インチ
モニタ壁面埋込ボックス
NM-CAHW101L モニタ壁面埋込ボックス
10.1インチNM-LCDWB101L、NM-LCDWB101H専用（受注生産品）
14
NM-CAHW101A モニタ壁面埋込ボックス
10.1インチNM-LCDW101A専用（受注生産品）
１０．１インチ
モニタ壁面埋込ボックス
17
10.1インチポータブルモニタ
カメラ映像確認
ＡＨＤ 超広角ドームカメラ
エレベータカメラに最適
NM-MT101-ATC 10.1インチポータブルモニタ
NM-ELV1080-AHD ＡＨＤ超広角ドームカメラ
18
１チャンネル・同軸多重ユニット
同軸ケーブルビデオ伝送
NM-PV301-HD1 １チャンネル・同軸多重ユニット
目 次
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
NM-LCD70-F 7インチ液晶ビデオモニタ（ビデオ入力専用型）
NM-CAB70（20度固定） NM-LCD70-F専用モニタカバー
NM-LCD56NN-B 5.6インチ液晶ビデオモニタ（ビデオ入力専用型）
NM-CAB56NN（20度固定） NM-LCD56NN-B専用モニタカバー
NM-LCD56-C 5.6インチ液晶ビデオモニタ（ビデオ入力専用型）
NM-CAB56（20度固定） NM-LCD56-C専用モニタカバー
NM-LCD56ELV 5.6インチ液晶ビデオモニタ（ビデオ入力専用型）
NM-KG05 NM-LCD56ELV専用角度調整付き壁掛け金具
NM-CAG170-20（20度固定） 17インチNM-LCD170HVE専用屋外モニタカバー（簡易防水）
NM-CAF170 NM-CAG170-20専用遮光板（フードカバー）   （受注生産品）
NM-LCD190HVE 19インチ液晶ビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CAB190（10度固定） NM-LCD190HVE専用モニタカバー（受注生産品）
NM-LCD170HVE 17インチ液晶ビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CAB170（10度固定） NM-LCD170HVE専用モニタカバー
NM-CAB170-25（25度固定） NM-LCD170HVE専用モニタカバー（受注生産品）
NM-LCD155HVE 15インチ液晶ビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CAB155（10度固定）NM-CAB155-20（20度固定） NM-LCD155HVE専用モニタカバー
NM-LCD80PL-B 8インチ液晶ビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CAB80PL（10度固定） NM-LCD80PL-B専用モニタカバー
NM-LCD121HVE 12.1インチ液晶ビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-DCV121（10度固定）NM-DCV121-20（20度固定） NM-LCD121HVE専用モニタカバー
NM-LCD104HVE 10.4インチ液晶ビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-DCV104（10度固定）NM-DCV104-20（20度固定） NM-LCD104HVE専用モニタカバー
NM-LCD80SQ 8インチ液晶ビデオモニタ（ビデオPC対応型）
NM-CAB080（10度固定） NM-CAB080-20（20度固定）  NM-LCD80SQ専用モニタカバー
NM-KG08A、NM-KG10-A、NM-KG20 壁面取付金具

外形寸法図
カバー材質 ｽﾃﾝﾚｽ t=1.0 ﾍｱﾗｲﾝ
中金具材質 スチール メッキ
（モニタ取付金具 ｔ＝１．２  埋込ＢＯＸ ｔ＝１．６
本体外形寸法 312(W)×217.5(H)×112(D)mm
重量 約2.0Kg
※受注生産品
フロントカバー
モニタ取付金具  セット販売
埋込ボックス
壁面に埋め込まれるボックス
※上下返しても使用できます。
 引き込みケーブルの位置に合わせてご使用ください。
埋込ボックス外形寸法図
16
10.1インチ NM-LCDW101L専用 モニタ壁面埋込ボックス
型 式 NM-CAHW101L
・仕様
※ 製品は日本国内用ですので、国外では使用できません。
※ 製品改良のため外観および仕様を予告なく変更することがあります。

※ 製品改良のため外観および仕様を予告なく変更することがあります。
19インチ NM-LCD190HVE専用モニタカバー（屋内専用）
傾斜角度 10度固定
カバー材質 ｽﾃﾝﾚｽ t=1.0 ﾍｱﾗｲﾝ
中金具材質 ｽﾁｰﾙ t=1.6 塗装：黒半ﾂﾔ
本体外形寸法 450(W)×368(H)×120(D)mm
重量 約3.0Kg
型 式 NM-CAB190
・仕様
外形寸法図
外形寸法図
29
コネクタ図
VESA 75mm、100mm 対応
※受注生産品
17インチ NM-LCD170A専用屋外モニタカバー（簡易防水）
型 式 NM-CAG170-20
・仕様
※ 製品は日本国内用ですので、国外では使用できません。
※ 製品改良のため外観および仕様を予告なく変更することがあります。